Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    07.03.2018

          г. Назарово

          № 270-п

О внесении изменений в постановление администрации города от 14.04.2017 №560-п  «Об образовании избирательных  участков, участков референдума»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях», Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  п.1  постановления  администрации города от 14.04.2017 №560-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума» (в редакции постановления от 29.01.2018 № 86-п) следующие изменения:
1.1.   Слова:                      «Избирательный участок № 579

Центр избирательного участка:

г.Назарово, Арбузова, 98 А

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7», телефон: 8(39155)51096»
заменить словами:           «Избирательный участок № 579

Центр избирательного участка:

г.Назарово, Арбузова, 98 А

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7», телефон: 8(39155)70580».

1.2. Слова:                        «Избирательный участок № 580

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. Кузнечная, № 8,

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14», телефон: 8(39155)50508»
заменить словами:           «Избирательный участок № 580

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. Кузнечная, № 8,

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 14», телефон: 8(39155)70801».

1.3. Слова:                        «Избирательный участок № 583
Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. Борисенко, № 10,

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2», телефон: 8(39155)50939»
заменить словами:           «Избирательный участок № 583

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. Борисенко, № 10,

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2», телефон: 8(39155)70560».

1.4.   Слова:                      «Избирательный участок № 587

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. Вокзальная, № 5 А,

МКОУ «Основная общеобразовательная школа № 17», телефон: 8(39155)53320

Границы участка (улицы): Ададымская, Вокзальная, Гвардейская нечетная с № 13 по № 23, четная с № 18 по № 40; Грунтовая, Железнодорожная, Загородная, Западная, Кирова, Комсомольская, Комарова, О.Кошевого, Ломоносова, Матросова, Новосибирская, Первомайская, Рабочая, Свободы, Совхозная, Степная, Ужурская, Шоссейная, переулок Гвардейский, микрорайон «СМП-268» №№ 15, 24, 27 Д, 32 А, 37, 41, 45»

заменить словами:           «Избирательный участок № 587

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. Вокзальная, № 5 А,

МКОУ «Основная общеобразовательная школа № 17», телефон: 8(39155)53320

Границы участка (улицы): Ададымская, Вокзальная, Гвардейская нечетная с № 13 по № 23, четная с № 18 по № 40; Грунтовая, Железнодорожная, Загородная, Западная, Кирова, Комсомольская, Комарова, О.Кошевого, Ломоносова, Матросова, Новосибирская, Первомайская, Рабочая, Свободы, Совхозная, Степная, Ужурская, Шоссейная, переулок Гвардейский, микрорайон «СМП-268».

1.5. Слова:                        «Избирательный участок № 588

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. Ленина, № 4 А,

МБУК КДО «Энергетик», телефон: 8(39155)44993»
заменить словами:           «Избирательный участок № 588

Центр избирательного участка:

г. Назарово, ул. Ленина, № 4 А,

МБУК КДО «Энергетик», телефон: 8(39155)73795».
2. Постановление администрации города от 21.02.2018 №215-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 14.04.2017 №560-п «Об образовании избирательных  участков, участков референдума» признать утратившим силу.

3. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово.

4. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава города

                                      С.И. Сухарев